
 
 

Miestų, rajonų savivaldybių                                                                        2017 01 20 Nr. R1-27  

kultūros, švietimo, kultūros ir švietimo skyriams,  

kultūros centrams, universitetams, kolegijoms 

 

 

DĖL 2017 M. LIETUVOS SUAUGUSIŲJŲ LIAUDIŠKŲ ŠOKIŲ KOLEKTYVŲ 

KONKURSINIO FESTIVALIO „PORA UŽ POROS“ 

 

Š. m. balandžio ir gegužės mėn. Lietuvos nacionalinis kultūros centras organizuoja 

Lietuvos suaugusiųjų liaudiškų šokių kolektyvų konkursinį festivalį „Pora už poros“. 

Siekdami puoselėti sceninių liaudiškų šokių tradicijas, ugdyti liaudiškų šokių kolektyvų 

sceninę kultūrą, skatinti kūrybinę veiklą, sceninės choreografijos plėtotę, kelti meninį lygį, 

atnaujinti repertuarą ir tarpusavyje dalytis patirtimi, kviečiame konkurse dalyvauti valstybinių ir 

privačių kultūros įstaigų ar studijų, bendrojo lavinimo ir aukštųjų mokyklų bei kitų institucijų 

jaunimo, merginų, vyresniųjų ir garbaus amžiaus žmonių liaudiškų šokių grupes.  

Konkursą sudaro trys ratai – vietinis (I), rajonų (II) ir respublikinis (III). Iki kovo 20 d. 

vietinį ratą šokių grupėms laisva forma organizuoja miestų ir rajonų savivaldybių kultūros 

skyriai, kultūros centrai arba patys šokių kolektyvų vadovai, II ir III ratus balandį ir gegužę 

rengia Lietuvos nacionalinis kultūros centras. 

Maloniai prašome iki kovo 20 d. surengti šokių grupių vietinį (rajono, miesto) ratą arba 

vietos šokių kolektyvų vadovų bendru sutarimu atrinkti geriausias grupes į II ratą. Paraiškas 

dalyvauti II rate organizatoriai turi išsiųsti konkurso koordinatorei Gražinai Kasparavičiūtei iki 

kovo 22 d. adresu: Lietuvos nacionalinis kultūros centras, Choreografijos poskyris, Barboros 

Radvilaitės g. 8, LT 01124 Vilnius arba el. paštu kasparas@lnkc.lt arba grazinakas@gmail.com. 

Taip pat prašome sudaryti sąlygas laimėtojams dalyvauti kituose ratuose. 

 

PRIDEDAMA:  

1. 2017 m. Lietuvos suaugusiųjų liaudiškų šokių kolektyvų konkursinio festivalio „Pora 

už poros“ nuostatai, 2 lapai. 

2. 2017 m. Lietuvos suaugusiųjų liaudiškų šokių kolektyvų konkursinio festivalio „Pora 

už poros“ II rato dalyvio paraiška, 1 lapas. 

 

 

 

Direktorius       Saulius Liausa 

 

 
 

 

 

Gražina Kasparavičiūtė, LNKC Choreografijos poskyris, 

tel.: (8 5) 261 4706, 8 615 73 258, el. p. kasparas@lnkc.lt, grazinakas@gmail.com  

mailto:kasparas@lnkc.lt
mailto:grazinakas@gmail.com
mailto:kasparas@lnkc.lt
mailto:grazinakas@gmail.com

